[bookmark: _GoBack] (
拝啓
○○
の候　ますますご清栄のことと大慶に存じます。
さて、この度代表取締役社長にご就任のこと、誠に喜ばしく心よりお祝い
申し上げます。
貴業界のご隆昌は本当に喜ばしいことでございますが、
さらなる発展を期
すためには
貴殿の卓見に期待するところが、いよいよ大きいのではないかと
存じます。
ご健勝にてご活躍されますようお祈り申し
上
げます。
つきましては、
大変ぶしつけとは存じますが、
ご就任のしるしまでに、
粗品をお届け
させていただきました
。お納め
いただければ
幸いでございます。
右、略儀ながら書面を持ちまして社長様のご健勝と貴社ますますのご繁栄
をお祈り申しあげ、ご就任のお祝いといたします。
敬具
) (
○○
○○年○○月○○日

株式会社
○○
○○
代表取締役社長　○○　○○
)